subșcrisului inspector școlar în **Lipova (B.-Lippa)**; precum și a-se presentă în vr'o **Dumineca** ori sərbătore în sfântă biserică din **Ohaba-serbésca** spre a-și arăta desteritatea în cantare și tipic.

Ohaba-serbésca la 14/26 Sept. 1894.

Comitetul parochial.

În conșelegere cu: **VOICU HAMSEA**, protopresbiter și inspector școlar.

—□—